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-Padiiesi Kamber Bozelli-Lrs pjese .-.,.,. 11 1··1e, 
.. :·,,,:11,~"t· ~,:1··;1•>1·i·11' I"" 1:,1.,.(l·.·1·,._, 1·i·i··t'c ···" -1-·,;1Q_•:r-i_,. 1 I'·· 

. . •·•I •.•• 1.,.11,.l,(I t:i·).~·• .. Ii,.~ 11 •. ~ ,,, •••• ~.ti~. ··.J-'-~·- ,1,1 -E paditura Stoli Bylo (Bazelli)- 1/5 pjese · · ·' · · · : . · • · 
-E paditura Flutura (Fluturie) Vasha (Bazelli)-115 · 
-Te padituri Zinie Bazelli, Aleksander Bazelli, Dhimiter Bazelli dhe Etleva Matraku (Bazelli) te gjithe 
se bashku 115 pjese; 
-E paditura Viollanda Guri/Baz.elli)- /IJ51p)f!§e,::.:1.C:lf 1. \' i11tlrn 1i:.(;1 Gur[ (B;i.zel Ii}. ;;;r~~i l B.az:bi lr 
-IpadituriVasil(Sqli)BazeUi-)115pjese_.i,~ :.>:;:li r.-t~:'·.lii. . : ·.·. . 
-Tpadituri FerdinaniBazelli-Lr I S pjese 
e duke i lene seciles .r:rej pal pf! sipro,nat:,_p%'5gf ff.~lf.~k .:i ::; :: .'I, r ::i 1 ;~:, .aqe I. I '5, me siperfa r,j.;; 2 5 ( .r i 1, • 

a) Paditesit Karriber1Jaz~lli i lihet ne pronesi: .. · ,. ·· · 

LPjestimin e sendit/ te pasurise te llojit. ~\truall':oiie nhi:p(;JJ·uni~il181194, Z.K 3553, vol 9,faqe 115, me 
siperfaqe totale 2560 m2, ndodhur ne fshatin 'Symie, 'nderin}et paleve bashkepronare dhe ne pjeset 

1- i · · .: 1••• .··; .; __ , ••• ,,! ,· ', t··;li·\r 1r,~, ... [ ~ ·,,. ·· -, f .e.,1"· takuese: . -:... . 1.1.;i ,,_. .. '- .i1 . ·.·.1 . .1 .• 1.( 1 .. .,-. o"+ ~-·. ,f,u.Ja ~· 1.:1, ),!.f!Uc.,. t1.c ."1 .•.• 11,J. 

Gjykimi u zhvilluar ne mungesen Tuaj si pale e paditur. 
Me vendimin gjyqesor nr. 41-20W-Y?B$ l:U§.~)~.J;l.iit~:~i].d~:4Ji~QgQ!,Q-bj~~j[~-:~ Rrethit Gjyqesor Korce 
vendosi: , 1 l.:·q:<. i 11t.l ii:;:::,· :br:i; :~I. l.:U:'!)20'1e Gjykmc'~ se Rrep·dtGjyq~;,,1 \1:1• ·:Jo 

.. 

i:. 

TE PADITUR: Vasil (Sali) Bazelli, Ferdinant ~~epi, -yiollanda Guri (Bazelli), Stoli Bazelli 
(Bylo ), Flutura Vasha dhe Gant;ima:~elh. . . 

OBJEKTI: Pjestim pasurie nr.18/194, .zona kadastrale;·q~j3,;·i:\C<;Hl9, faqe 115, me siperfaqe 25 60 m2, 
ndodhur ne Symiz · , · ... .. ·;;~ 1~; .ir1·1-'"'·1'r1-:>·1··, t'· J'.i1''1l···1c•T··~·11'.11·•/ ' . nu.r : ! u, ""' .l ... J A:a. JI.~,~ •• (\.I .'!:;l.•7.1.""'J \,~,.tf,i'\., 

iH.'l:J!<;J!:; ', . 
BAZA LIGJORE: Nenet 370 e vi] ues te K'.Pf':CiVil~: .. _ ""'7'."'.""'•~·~···'""'···"~ 'iF :·,·-1·:1·::;,_,..1::1· ,-; :1;; .. 

1:,"'1·)~~-L"'i··.,·-yo':-:·, . .. ... ····· 
. . E.~1~. 1·~~ __ "'~ \. c.e .v \ l.J. • . . . . . . . 

ceshtjen civile qe i'u perket paleve: 

P ADITES: Kamber Bazelli 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce u perfunduar gjykimi ne faze te dyte ·te pjestimit per . . 

Per shtetasin/sbtetasen: Etleva Gani Bazelli (Matraku), datelindja 1973, banues ne Maliq. 

Drejtuar per afishim: Ne kendin e njoftimeve te Bashkise Maliq 

!~~{:~ti~''~ Korce ne date 08.012021 

"NJOFTIM:J\1E:$lnrALLJE PUBLIKE" 
(Per njoftimin e vendimit gjyqesor rlN\l;~fq·2!.,;daJ~-~~YI2.2020 te Gjykates se Rrethit Gjyqsor Korce) 

·-·-.:.~~~ .. _::;: ... •' 

Nr. 119/76 Akti 
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' , - ,••I a) Paditesit KdmberiJtzz~lli i lihet ne pronesi. .. 

-Paditesi Kamber Bozelli-Lri pjese .. :,1:1- u i·11::~·:'.n::li.illr g;)yldrr1i n~ l'!V:(!·.l:e d)+? re pic:;ci,, ! /!1:1· 
-E paditura Stoli Bylo (Bazelli)- 1/5 pjese - · . · · · 
-E paditura Flutura (Fluturie) Vasha (Bazellij-I/S · 
-Te padituri Zinie Bazelli, Aleksander Bazelli, Dhimiter Bazelli dhe Etleva Matraku (Bazelli) te gjithe 
se bashku 115 pjese; · 
-Epaditura Viollanda GuriIbazelli)- ,1115,pje.f,,e1:::.;1,:>:li1, \'ioliuip:!a Curi {B~1.zeili}, ::;i·~~li Hr.1z1;:it1 
-I padituri Vasil (Sali) Bazelli- _1115 pje_se,L( ,>: .. ~i i::tz .lli. · · ', 
-! padituri Ferdinanl Bazelli- 1115 pjese . 
e duke i lene seciles prej paleve .szpronar.J?lfr,'r!!..J@§!~'tk..:! '.!i:; :_;, 1.ui ;:i, .aqe 1, '! 5, me !;;ipe.d~i~:i1~ 25r ,1 _ :1, . 

. . 
LPjestimin e sendit/ re pasurise te llojit. ~\trued! '~rme nn.kptisht.le il/81194, Z.K 3553, vol 9, faqe 115, me 
siperfaqe totale 2560 m2, ndodhur ne fshatin 'Symiz, ndermjet pa/eve bashkepronare dhe ne pjeset 

k . . ,. : ... : . 11' ·'i ·1··' .. ·1 ·1 · .• ·., ... ; .. l- -r,, 1r1··1~· /· r-, .•~.- 1 ·• '·•·•/'· ta uese. , _ ..... ·.1.1.,,,, ... 1,.,,1 .. ·.,. .• 1 ••• 1.<l.l.1·.•.l:<\L,.·Hk..J: .. ,;;1 .. 1, .>....nui::-.,.1.e:.11·._.J•.j. 

Gjykimi u zhvilluar ne rnungesen Tuaj si pale e paditur. . 
Me ve~dimin gjyqesor nr. 41-20i0-.3@$.. q:1;.~:~); ... ~:~t~'.'.~1!.,:~...,~!!"9~ffii.Qj,¥1,{~f~.'.~ Rrethit1 (Jjx_qesor Kerce 
vendosi: , , · :·") _·· i' :i~. 1 11:.;:',- .nr.e ,~I :I. 2.;1:•[H(ne dJ,YlG:lte~; ;;~'~ Rretrm Ujyqs 1!' h ,_..1, -: f . . . . . . . ' 

OBJEKTI: Pjestim pasurie nr.1.8/194,.zoiia kadastraite:;·q~5$],;lv.bll9, faqe 115, me siperfaqe 2560 rn2, 

ndodhur ne Symiz . ~ .. , ·, 'i .• 1i :i:i:~;~.1:c·:(~:j[ f.'J' G ... nN/!!:;:~lH:1nFt 
·_~;,DJ:(;;:i;!::·. . 

BAZA LIGJORE: Nenet 370 e vijuesteX:Pr:CiviHf"""'·-:>~·':' ... ,: .... ,,~ ... -."-""'";~:·1:·,··1·.'1'.~;~·~::·1·-e··~~!··:,·1·:~e-.·~)~.r,'i:;-l:;J~·1·--::)(-:J·:·1, .,_ ., ...... 
• • • ] ]., • , !•~...- ,, . \. \Z ••• \ f • , ..... · ~·· , . ·, . 

TE PADITUR: Vasil (Sali) Bazelli, Ferdinant B_~eJ!i, Viollanda Guri (Bazelli), Stoli Bazelli 
(Bylo), Flutura Vasha dhe Gaii~Jm~zelli. , . 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce u perfunduar gjykimi ne 'faze te dyte ·te pjestimit per 
ceshtjen civile qe i'u perket paleve: 

P ADITES: Kamber Bazelli 

Per shtetasin/shtetasen: Etleva Gani Bazelli (Matraku), datelindja 1973, banues ne Maliq. 

Drejtuar per afIShim: Ne kendin e njoftimeve te Bashkise Maliq 

Korce ne date 08.01.202 I /. ,-·.~· ( ... J ~, .. ~:.: r- \ 'I·'·~' ;) ~\.lot") \ 

(;f~t,;/~t:~ff~~'} ··~:~:·) 
"NJOFtl:i\lJ: M:ElSlIIf ALLJE PUBLIKE " 

(Per njoftimin e vendimit gjyqesor nf:~~'.!{?2;.:daJ~~:r 12.2020 te Gjykates se Rrethit Gjyqsor Korce) ·~,~: .. ;;:-·"'' 

Nr. 119/76 Akti 
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'1 ,., : ,1/ ... 1.1::e 11.1·. p,r;-::1!N1:~ ].:,: '! !;',/, .;~:. )( 3553, vol 9. faqe I · .. '11. 

· · •. 1~.1r :1 .. ,., h'/~<z.i 11ider.r-.1?/£·:l /.~=~1/.r.1.~6! 1~iGl.~:hkl:'j)J'Oi·1nre dlte nc .... ,·.:·, .. :<·." 

;.'•!"· .. i :;0d;1:·.1r. 
, .:1 <: l 1 ·11:,~~:.·1:j.!1t1': :~i: .. [i:d.1~;'i! _Uj':~ .. 'f·:::i!i~.t e Rrethit Gjyqesor 1-,1,r •. :, 

. - · I. • - I l ; ·: 

. ;[ 

-PaditesiKamberBazelli-ll?p}f.se., _,:.:.,1;: ,, J·Cl'{i11id1'.mr gjykiu:.1.i ne f:qc le dyte le pje!;t:ii1 1th:: - 
-E paditura Stoli Bylo (Bazelli): 1/5 pjese · . 
-E paditura Flutura (Fluturie/Vasha (Bazelli)-115 · 
-Te padituri Zinie Bazelli, Aleksander Bazelli, Dhimiter.Bazelli dhe Etlevq Matraku (Bazelli) te gjithe 
se bashku 115 pjese; · · 
-E pa~itur_a Vi~lland~.Guri (~azeJW- ~ll!J1P)<:r.s;ed;'.1~w:l1li, Viollunda ('uri 1:l~-a;~dli). Stoll Br:1z::~ll? 
-I padituri Vasil (Safi) Bazelli- 1(15 PJ~seo1~· 1:; <ii" j Fl !:l:(Cll.i. · . 
-1 padituri Ferdinant Bazelli-1115 pjese . 
e duke i lene seciles prej paleve s/prqnqr..RY-t;lfg(,es,[{'~1f::: .:f5:\n vc!I 9. F:iqe . J '.i .. me _~iij1enaq(~ ~'.5V ';, . 

a) Paditesit Kamber Ba_zelli i lihet ne pronesi:' -, 

l.Pjestimin e sendit/ te pasurise te llojit. .'ftrua/l '{ mrt<'•nhilj;JasuliiJ d18!194, Z.K 3553, vol 9, faqe 115. me 
siperfaqe totale 2560 m2, ndodhur ne fshatin Symiz, ndermjetpaleve bashkepronare dhe ne pjeset 
takuese: . · · \'., · ''~:11 >5u:~lfil<:l•Ht:l:ndja l.1n:\ harnes ne Maliq. 

Gjykimi u zhvilluar ne mungesen Tuaj si pale e paditur .. 
Me ve~dimin gjyqesor nr. 41-207Q:-3.9.~~-.HiL~~),: . .,Q~f~~~J.[::.iz~·~8~:~;.,~~¥~P~.~~ Rr~thit <:Jj~qesor Korce 
vendosi: . . . _ · · ~·-· ·i; J'ir. l 1;:~ :1'!1.•:: 21. l 2 .. ~(1.JU 1:·:: Gjykates se Rrethit llJ.Yr.1:-;11· ··.1.in cf 

OBJEKII: Pjestim pasurie nr.18/194,.zotra,kadas:traiel'.~J~S·~:i:;vo:t:~, faqe 115, me siperfaqe 2560 m2, 
ndodhur ne Symiz ··"-. ·;··';' ,:; ·11·- ·~··v::1<'·T1\r.r f'·.·n·o··11~·:;.i"J>'!;• r + ; -.. c , .I ,.,,! ,.·~.!l .. , .. r, .• , .. 1 ~·I.Lo .•. d,.),,11~,.. ·• ~ ~· 

·i ·.j -~::uit . 
TE PADITUR: Vasil (Sali) Bazelli, Ferdinant }31' -~'·''' li, Viollanda Guri (Bazelli), Stoli Bazelli 

(Bylo), Flutura Vasha dhe Gab, i•, 
1elli. 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce u perfunduar gjykimi ne faze te dyte te pjestirnit per 
ceshtjen civile qe i'u perket paleve: 

P ADITES: Kamber Bazelli 

Per shtetasin/shtetasen: Aleksander Gani Bazelli, datelindja 1970, banues ne Maliq, 

Korce ne date 08.01.202 J ,--\'0~ r.-:·-.., -< -, 0'- '~ ~'::. ·C::;.;-. 
A\~-::. :"i::, .sl,'..CJ::~-~ 
/~f-~"> / -:~) t? ,~~ 

" 'JOF1EI~Mj~ ALLJE PUBLIKE" 
(Per njoftimin e vendimit gjyq.e:~or. \:ff 62.Y;d\tte 2Ll2.2020 te Gjykates se Rrethit Gjyqsor Korce) 

\·';,~··:)p.~.~ .,, / 
~.:.,").;\t,.,,..:;. \t' 

Drejtuar per afishim: Ne kendin e nJ~filri/e?ite Bashkise Maliq 

I - 

- 
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. ·L. · •: J1 1.i:.: .. 1 'isb1.lh1;:!. prane GJ:.'tc:1re!; ~;r.; Rrethit Gjyqesor 1. .• 1·;._·,,. ~·.i 
, .•. ' , r, ·1 · · f · r .- , ";', •1 '!· ~ - ,-.1 i)- . . .1. 1·n·· '... .-, ,. ·J l··- · .. .i.,:·;, ', I . .. . ' .. . ·.!:: 1.·I ;II.• ..... : ... ~· .rr .• t.:i., ii' dikJ:• .!:'.- .. JLPL) .11,)i;;I_ VCl!t _.1an.1p11. Li,~I, :Jj'.' i-.OJ'.Jc ... 

I '.I I 1 ,_ .'i'l.:1i': \·~ I:( ykaitc:~; J1.1 '~··!j.::>ffotc~n('' per 5ia· n-ii:: siper. 

Punonjesi pergjegjes per afishim..... .. . . . . .. . .. . .. . ... ... . . . ... 1 

• . . .. . ', ,. .. '' ' I'"'' ·'•''I{ ' ., '1 } ) -,(YI') 'l ' I I ' l I • J (. ~ • (. I • It" l J.r.( ~:. ~ J. • •• ..._:, I/..,. - ,, 

': , ,,.,,.l i ,-.IJ:1i;rii1i/J'l.·1. r p.,.,..:,,tJ.,~ .·;'[.1 .. -~·"'r/1Y1irr 1i.·/'··1r1··,.·1l:'·111··p,. ···:• ::1, •.. , J.r~· Ushpallrie 'K'brt:'e;·sb"r,·ne·:flate·'~l'.'"12.20'20J· ··:··" '.·.L: • '> = r, 
1[11r:'.··1 

1 1 ' : · . ·,:, n/, -'. ;·t,· A 1Di1<':1e~·· lunel/i sh101;en /W£:·; I:/. 000 (niezet e t1,·,1:,\ il1·!.'1 '.1 

, , . e, _,,_ 1.·· ·1 . .'."'c-1 u,: :i-: .1(ambe1· Bczelli. 
Me ane te kesaj shpallje publike qe do te afishohet prane Gjykates z~ Rrethit Gjyqesor Kerce, si 
gjykata ku gjykohet rnosmarreveshja, ·i)1~~n~ ,:BdsfilHsWM'&-Hq~1k10 tfd88'i:il!fteda.B~HHifi •Jfiiij! !nj~1 kbi)Je 
ne deren e baneses Tuaj dhe ne' faqe11"zyrtare~fo'1ii{jyk'a~eW'.fb~Hjt5'fidtrg:fi.l pgtJ ·sa"il{=g 'si~b'r. 

4. Kunder ketij vendimi lejohet te behet ankim ne Gjykaten e Ape/it Karee brenda 15 diteve nga dita e 
neserme e komunikimit te vendimit. Per palen e paditur ne mungese te njoftuar me shpallje publike 
Zinie Bazelli, Aleksander Bazelli, Dhimiter Bazelli dhe Etleva Matraku ..(Baz~lfi) afati 15 ditor i 
ankimit ne Gjykaten e Apelit Karee fillO.n:Y1gd' e ·~~1:flirM}li1'Jdp~"ij'JJM»JW'iE}i/dfil12(I1iliPdtf'[d·'@shi}iil1i~ 

. • . ' ' .... ·>.'"'···,,.II r' '1' r·~···l)•'C''j'}["lf;l·•·,·11·'('J' l·j'°I''> 1~ '1''1.//''<''J" f.l-,./7('£'1 shpalljes publike. • -J,' ·i1•• 1,; •. I' J'" '·' '"'1' .. ,_,, 1'1"· ~ ,:,, r.. r .. I J, r<. L'I.· - '"· · 

-E paditura Flutura Vas ha duhet te paguaje ne favor te paditesit Kamber Bazelli shumen pref 24. 000 
(njezet e katermije) leke si shpenzime gjyqesore te parapaguara nga Kamber Bazelli. 

-Te paditurit Zinie Bazelli, Aleksander Bazelli, Dhimiter Bazelli dhe Etleva Matraku (Bazelli) duhet 
te paguajne solidarisht ne favor te paditesit Kamber Bazelli shumen pre) 24. 000 (njezet e karte mije) 
!eke si shpenzime gjyqesore te parapaguara nga Kamber Bazelli. 

-E paditura Viollanda Guri (Bazelli) duhet te paguaje ne favor te paditesit Kamber Bazelli shumen 
pre) 8. 000 (tetemije) leke si shpenzime gjyqesore te parapaguara nga Kamber Bazelli 

- I padituri Vasil Bazelli duhet te paguaje ne favor te paditesit Kamber Bazelli shumen prej 8. 000 
(tetemije) leke si shpenzime gjyqesore te parapaguara nga Kamber Bazelli. 

-I padituri Ferdinant Bazelli duhet te paguaje ne favor te paditesit Kamber Bazelli shumen pre) 8. 000 
(tetemije) leke si shpenzime gjyqesore te parapaguara nga Kamber Bazelli. 

3. Urdherohet Kryesekretaria prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Karee qe me marrjen e ketij 
vendimi forme te prere te dergoje nje kopje te ti) per regjistrim ne Agjensine Shteterore te Kadastres 
Drejtoria Vendore Koree Karee 
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': i ·.··.:.; 1 ·: '!.···1 

:_:1 · •. ' 1 · ]·'· !>1·('1·1·'tJ'•' . I , '•'•',Ii: '•i.,J0 ": t' 1;,: 

-Paditesi Kamber Bazell/- 115pj(r,se. ; .. ;: 11·i;1.:~ u I •t•rfur,duc11· gj~;'kin·1. 1· ne ;i;i:~:c Le d):te te. '*~sli; ·1 i l ;11'1· 
-E paditura Stoli Bylo (Bozelli)- /15 pjese . · · 
-E paditura Flutura (Fluturie) Vasha (Bazelli)-115 · 
-Te padituri Zinie Bazelli, Aleksander Bazelli, Dhimiter Bazelli dhe Etleva Matraku (Bazelli) te gjithe 
se bashku 115 pjese; · · 
-E pa~!tur_a Vi~lland~, Guri (~o/.eJW- /f:./~:p),Lf:S;e,,·:1::1;:;q·.!! ~ .. Vi.:jilflir1i:k 1:=iL1.ri l'.Bi!;tdii), Stolj Bazel ! 1 
-I padituri Vast! (Safi). B,a~el?fi /;(15 pjepehe Ci;111;i ff;t;.~1:::11,i. · .: . · . ' · · 
-I paditu.ri Ferdinant Bazelli- 1115 pjese · 
e duke i lene seciles pre) paleve.si prpnqt)J1pr,kat~sfs~4; ·1.-·qi J,· ·i'r·'·i·9 fart'""· i '.; me vipnhq~ ~,,~i'i·'" :: - '. . ..... -:~ : .... ~ .. ~~·;·: ;1 .. ,::· ·;1.~ :( .. ·~:· ···: l:: ,:.J: .... ·: .. 1., 1. w ·:~. ,, : .: :'.-.· _.~ ~''"°:~ \) "'. .. 

a) Paditesit Kamber Bazelli i lihet ne pronesi: ' · ·' 1 
· "··' •• 

, I 

l.Pjestimin e sendit/ te pasurise ve llojit: iltruall 'fr,:ni.-rnn.l;pttsftr.i'B.'il18/l94, ZK 3553, ~oi 9, faqe 115, me 
siperfaqe totale 2560 m2, ndodhur ne fshatin Symiz, ndermjet pa/eve bashkepronare dhe ne pjeset 
takuese: ·;· ' .. , ,,,;1i Ja;'.dli ~1.~.tdi.r:,J.in !'.~68, l.unue s ne Maliq. 

Gjykimi u zhvilluar ne mungesen Tuaj si pale e paditur. 
Me vendimin gjyqesor nr. 41-20;?,:Q.-~.R~~.!:Gl:n.f!JXJ1~~t~~~J;,.¥.2I~Qg~!I~JJ.)l~~[~.~ Rrethit Gjyqesor Korce 

d ·. · ·· ··· .: .,,. , .. J "t·~ ··'· .. ,, ... ,,.I ·:::i J.f''101·;·c·';'::.:·., 1·~ c- •• 1:i- "·"l· ·.,,G .. ··,.-0, • k ., .... ·. ven os1. . 1 , • , _,.,1 :• ,, 11,,,. J . .«:., r , q, ,, .r, .•,';"··-·~1,, .. .- .. JlY;~,1 n. 1 r, 1 ;:;e. -.r.~ r-' , \le .. J.)t.J"·'-'J ,.,e1 •. t..• .. ) 

Stoli BazeUi TEPADITUR: 
~ •• ~fl r:;!•t: I 

Vasil (Sali) Bazelli, Ferdinant~'/:i1;~:J., Viollanda Guri (Bazelli), ,,,j,, JI 
(Bylo ), Flutura Vasha dhe Gan*: elli. : · 

OBJEKTI: Pjestim pasurie nr.18/194, fzotilLkadaS:tra(l.e1~10B}~r'V'oi!~, faqe 115, me siperfaqe 2560 m2, 

ndodhur ne Symiz ' .,, 1 -~ 1~·1·J\. ll!; lii:TI'h!:-T:rrfiT •::i.Jr'~1{iWE;1)l~I. 
·1; ,.~ J•·~ ., .. ,I"' . 

- I _:i.(:,.:·I [•,! ~;-' ~.II . -. • 

BAZA LIGJORE: Nenet 370 e vijUefleK':Pr:Ci'VUe·:--··,:··::"··~~···•"•-··· .. :·'"'·:··;::;-·::J~-:~;:·:l·:··~;··~j ... .::",~1;~"(''")':,, ·o··J·":i·-c):·:J: r:": .. , ... 
~'\...... l~tv ll-.. I. (. .. ~ ,,, ·~>· , ,,.,, .f..._. j . . - . . . . ' . . . 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce u perfunduar gjykimi ne faze te dyte te ·pjestimit per 
ceshtjen civile qe i'u perket paleve: 

P ADITES: Kamber Bazelli 

Per shtetasin/shtetasen: Dhimiter Gani Bazelli, datelindja 1968, banues ne Maliq. 

Nr. 119/765 Akti ,f0~6-~'6~~\~;\ Korce ne dat 08.01.2021 
( o" /---.>'. <;' . 

&) ~ ~<":·'.~;··-=· '1 ...-::: ~ 'J,J,. ~ ·.·0:.•·;"~ . • 
"NJOifl;ny1 ! ''t'jJsll.P~LJE PUBLIKE " 

(Per njoftimin e vendimit gjyqesor1~~N'.9,2;-d:~~-:~,.· ·.12.2020 te Gjykates se Rrethit Gjyqsor Korce) 
'·.;:1~~;:?;.\p.;05·>/ . 

Drejtuar per afishim: Ne kendin e njoftimevefe Bashkise Maliq 



. ·' :•. ,, : 
, .. ',;;'1,'' ,•"/t c>, 

., 

'I'! I •1 

: i: • l . 4 •• ~ ' ... L • - I , ' ·• . j i , ~ • ! i I 

Punonjesi pergjegjes per afishim , '· 
r i 1 111/ ,U i ·1· l<1 .r,·~ 1 .'! 'tf ~·1/; ir1te 2 I. t~~.20.?U 

,• ' 

. '· · .. '1 .• 
1' 

·, I, i •. •u:~/.l•ii<:' 'l I /.1h:.l1"' fr oaduestt K'.n:·1l1er Bazelli ssunien (Ji'.:'! ,'{ Oi.i/.i 
KjG shpallje dote q~I).d~oj~ ~,a1f.1!>~p~r,.p~:,~rH?.flf.~,,!Pc:~~+~n1R1.~'i'W.,~!/.i.~~~~h~ 20 (njezet) dite'nga dita e 
neserrne e afishimit. '·· · · ·· · ·' 

Me ane te kesaj shpallje publike ,q~ do te afishohet praneGjykates ~e Rrethit Gjyqesor Kerce, si 
gjykata ku gjykohet mosmari·~~es~j'~ ;~~~~~)3~~~~~s,g·~~~~;~~. ~~§~lj-~~,,f~~~~~!J~ilifliif/1njk'kdpje 
ne deren e baneses Tuaj dhe lie faqei1'zyrtaide 'gjyk:a't.1es~r;Ju,ajoft0Heniper'sa1m~·1sipbr. 

4. Kunder ketij vendimi lejohet te behet ankim ne Gjykaten e Ape/it Korce brenda 15 diteve nga dita e 
neserme e komunikimit te vendimit. Per palen e paditur ne mungese te njoftuar me shpalije publike 
Zinie Bazelli, Aleksander Bazelli, Dhimiter Bazelli dhe Etleva Matraku .. (Ba.~ell~ afati 15 ditor i 
ankimit ne Gjykaten ~ Ape1ti"i{ohie'}til~Yi'hgJ ~· ~fds~'rlnj!i1l~WJurlaWldl1tk', lifitWl-'26.: atHJ~'U')lfishhiiN~ 

· 1· -1 1·1 • 1'1·1·r·''" > ·.u 1'·• ····r•'' ·1__,,., ... 1···,···l ''I[''··· 1i' •1•1·1·n· t.>,.,.,.,,,/r shpalljespublike. . . ".' t : d ..• , ... ~'·"'·· '• r c, .1··• "-·11· "·'(->"",fr(.. l,_,,u 1.i.lr, t.i;.., Dl1.,.\ .. .t.et, 

-E paditura Flutura Vas ha duhet te paguaje ne favor te paditesit Kamber Bazelli shumen p rej 24. 000 
(njezet e katermije) !eke si shpenzime gjyqesore te parapaguara nga Kamber Baze/Ii. 

-Te paditurit Zinie Bazelli, Aleksander Bazelli, Dhimiter Bazelli dhe Etleva Matraku (Bazelli) duhet 
te paguajne solidarisht ne favor te paditesit Kamber Bazelli shumen pre} 24. 000 (njezet e karte mije) 
!eke si shpenzime gjyqesore te parapaguara nga Kamber Bazelli. 

-E paditura Viollanda Guri (Bazelli) duhet te paguaje ne favor te paditesit Kamber Bazelli shumen 
prej 8. 000 (tetemije) !eke si shpenzime gjyqesore te parapaguara nga Kamber Bazelli 

- I padituri Vasil Bazelli duhet te paguoje ne favor te paditesit Kamber Bazelli shumen prej 8. 000 
(tetemije) !eke si shpenzime gjyqesore te parapaguara nga Kamber Bazelli. 

-I padituri Ferdinant Bazelli duhet te paguaje ne favor te paditesit Kamber Bazelli shumen pre} 8. 000 
(tetemije) !eke si shpenzime gjyqesore te parapaguara nga Kamber Bazelli. 

3. Urdherohet Kryesekretaria prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce qe me marrjen e ketij 
vendimiforme te prere te dergoje nje kopje te tij per regjistrim ne Agjensine Shteterore te Kadastres 
Drejtoria Vendore Karee Korce 



1! 
1.1·!1 ·:·u il11·:. de. r10.~u(:i(:i ]);'," {1)~lJ .12~}~;- 3553. vol 9 .. /1~·1.qe /) 1. 1.1fi 

. • t" • ., . t l: . 1· 111/·1,t·;· ,~:·,.· .. i1;:::~. nr:~te:1n·u··:;J .(t~~1!.~v~: .?~T1·rt11"t.?JJr.::,tuJ'1~:~1 dhe ·.n<' 11;,•1t1;'1 ., ' 

... t • 

: . : .. :- ' : : .. : \ ~ 

1) 1 .:.1 ! ;:J: r: ~.-:.~:1J!rur 
i ··I'• <· ·;:;·., .,:_~ ;(i.~'-,J: ,:.'Ii'!'"'./ j, 1··; )fJ'1ii"/ ((1''1'-'·>('i' ·' 1::ij'"•i"["1J0[ (r'j00\")'"f"JI' .. '. 

·:·.- ·•';, '"' •:• ,•·"•·'- ~::' ""'.~''''''~:;.I :·' '- ·1,,, , .... ,,'I.\:;;:;• '.'.ii····' 

.I I • :. ;_1..1 i : '• :r. 

. ! ' . i ,• 

-Paditesi Kamber Bazelli- 115 P)fS.f! /.:·.:1;:1;: 1.1 pr:<''.'1.d.::du;:<i' gjykim: .n:; faze te d:~:le te pje~tf111ii Fc1· 
-E paditura Stoli Bylo (Bazelli): 115 pjese . . . . 
-E paditura Flutura (Flururie) Vasha (Bazelli)-115 
-Te padituri Zinie Bazelli, Aleksander Bazelli, Dhimiter Bazelli dhe Etleva Matraku (Bazelli) te gjithe 
se bashku 115 pjese; · · 
-E padit~ra Vfollandq. Guri (Bazel(i)- 1(!.5,1pftHA: .. :L ,;:[) L \'i:.:;ilpi.icia :Jtffi IB.:L:u:Jli}, ~~~tcdi Onzc~./i~ 
-Lpadituri Vasil (Sq!i/Baze_l{{-J(15,pjf~~/u.· r.:1;;;r1i E:.1.;i::':ili. · · · 
-I padituri Ferdinant Bazelli- 1115 pjese 
e duke i lene seciles prej palevesi prqnqr,pr;r.~<!:_{,~§.i,~/t,{,(..:,::i :: j ·' fr:ii:l.J. ii:it.1,;_; l l.i .. me ::;ipe[·'Tiiqe 2:'.i (1\ ; , ... 

a) Paditesit Kan;b~r B(iidli i lihet ne prone;i: ., . > 
'!. 

l.Pjestimin e senditl tepasurise te Ilojit, '!trual!Y1·nie:inh~;jfCisf:t.Mdiit81194, Z.K $553,· vol 9, faqe 1I5, me 
siperfaqe totale 2560 m2, ndodhur ne fshatin Symiz, ndermjet paleve 'bashkepronare dhe ne pjeset 
t k · '' ·1 ·,···1·1't····,I· 1\ ··1··1r"·il11·li·.1· 1 ,-·.i·1 ["1·· •· I'''.· 1·1•"•''···11·1 · a uese. -: . ' '· 1 .;, .•.. ,, ·.'···:·· . .I ·,)CJ' ! :i•t ... :I.Ill 1: .... 1::- I.. rni:. l.L,. 

Gjykimi u zhvilluar ne mungesen Tuaj si pale e paditur. · · . . 

Me ve~~imin gjyqesor nr. 4 l-2Q~:~-'.~·?'~~:·'.~-~!~~~J.~:~1·~:~~~S~tl'~''.f~~~0 .. ~~:~;~J¥~1~f.~·~~. ~~~~~~ .. ~!~t~~~r K~rce 
1 vendosi: . . 1. -} • .:i, rn , , _ 11_;,-.,,. 1, , !.•.: ..•.... , .~ .. _.< .... 0 I< .. JJ) ·u)l . .v, ::.e l·· .. I. ethit ~-'·' q-..• 11 1., 1 ,11·1,.:, 

OBJEKTI: Pjestim pasurie nr.18/194, zona kadastra;l'ei'.$;p5··1;]!V.:C>li9, faqe 115, me siperfaqe 2560 m2, 
d dh s . . 1•, !: 1~. 'j'"';'l''".l''i'11····J• I"· , .. ,~~"''!'·~·~:(•!'· : n o ur ne yrn1z . , . r •. 1· •• •• .. ::. •·!· .,1t.,dl1Ji~· .. a:~:I ,r ·:·:;.J -~ ·1·,J~:E,:r.:r~~H 

. :11i1J]}:i .(!.lii::· . 
BAZA LIGJORE: Nenet 370 e·vijue~ne"K:Pt:Ci:V'ite:1··:···,. ... ,.,:"""'·······; .. _,,.1;;·.:1'~'::'."-1·1;··::·1·:~1·;, .. ~·(.JPt;·1·:l··~-.:;;;:;:-,, ···· ····--· 

. . . t ,. L, I t. \__· . J ,_.. °"· .( .. u... ,.) , ~ . 4,J .1., .. . . 

; •: .. 
. ',,/l:i 

TE PADITUR: Vasil (Sali) Bazelli, Ferdinant ~,ftr~tmi, -yiollanda Guri (Bazelli), Stoli s·azelli 
(Bylo), Flutura Vasha dhe Gart!ll~~zelh. 

-.:1· 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce u perfunduar gjykimi ne faze te dyte te ·pjestimit per 
ceshtjen civile qe i'u perket paleve: 

P ADITES: Kamber Bazelli 

Per shtetasin/shtetasen: Zinie Bazelli (Matraku), datelindja 1947, banuese ne Maliq. 

/}6~::-·:~:··:~;{1), 
''NJO~ctIM ME. s.··,; ALLJE PUBLIKE " 

(Per njoftimin e vendimit gjyqeser,\~~:·{1,,~.2~.Jd~}0J 1.12.2020 te Gjykates se Rrethit Gjyq sor Korce) 
·\;~c:~~:~~:1 ·~1 v J. ~f:·~-,-> . 

Drejtuar per afishim: Ne kendin e njoftfniii:iY1?5.:te;..Bashkise Maliq · 

Karee ne date 08.01.2021 Nr. 



t • 

.·I , .. 

• •·I '• 

. , . :: ;· I . .'; .l 
Punonjesi pergjegjes per afishim. .. . , 

• ·,.11 •1.·t . .:· ~\.~'.·rec. ···1·:1. ·:=1e dine _;? / 11 ~!.20.20' : . 

. · .: '. ! : ,.'·,::.~ .. :;,~; 1;·:• /:1:·.::i-t i',; nt1di'r'~.!.Ji Kamber Bcc.::•ili shunien jJi :' 1·: 10, 1 
Kjo shpallje dote, qendroje e,..~~sbq~_r,p,e;JY.~D~~t:·fi,JJW1:~~51RWnmYtim~U,~p1~ 20 (njezet) dite nga dita e 
neserme e afishimit. e ' .. ·' 

Me ane te kesaj shpallje publike qe do, te afishohet prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce, si 
gjykata ku gjykohet m?sma~-r~;~s·~3,~ ·-~i~O.~ }~f~¥,~$:¥,'~M~~f~~:'.~ij ~~§,~~~r~z~i~rM~iMF1ttiiS!1n.ie'1<'.6µJg 
ne deren e baneses Tuaj dhe ne faqen·zyrtare'te 1giyk:ates~:-1u'nJbftohem per sa me1s1ph . .. :···· .. ' 

4. Kunder ketij vendimi lejohet te behet ankim ne Gjykaten e Ape/it Karee brenda 15 diteve nga dita e 
neserme e komunikimit te vendimit. Per palen e paditur ne mungese te njoftuar me shpallje publike 
Zinie Bazelli, Aleksander Bazelli, Dhimiter Bazelli dhe Etleva Matraku (Ba~f!llk afati 15 ditor i 
ankimit ne Gjykaten e Ape lit Karee fillon ngi:i~ n~CS&~Afjii'i1·j5~"tjJri'cfiWiji'1ik l(J'/dti/126'}/Ifl/PitPl:tfish-JnT.fi}d 

' ' . • . I '' ' ') '·' . '• .,.·•1·'0/'' ·'/''"' -r •••• , ,.,.,,.(., I\ ''''I/ I., ''f' I) "1~1·/f> shpalljes publike. . ' ·, ' ,. ':1·.' 'L .. ',.. s v: }.··" r. 1 .r. t,11(,n., r .::, . Ll.IJ, ,_,.(; J..l(.,.c. < ""· 

U shphlf~e fklile~'·sbli',~~·:fidiil2'f:j)2_2(y20Cr!c:·v~1 r\htiroku (Baeri'. ·, /,.i., ., 
• I ., .I,,,.,'• •j·•, .. ,.,''.,,, j}.,.,,fiC •.J,. •·>· ,., ... : J{ rff0l'l (niezet /,• , .. ,;. ' 

i, I ~11' s c . l: J• •• l.l1l.l1.;_I .L.~j.{,-;.~ J/. .~tdif~l-t·_r]J)/-1~·.1 ·--t.f. _i(.J f:~,IC.-::.(:'..1. e l,' J; I{ iJ1!;'" . 

• 1·· ~· .·.J :. ;,~rr:J. ,!;!;·::! .1((:,·n:~l1(;'1·· Bazelii. 

-E paditura Flutura Vasha duhet te paguaje ne favor te paditesit Kamber Bazelli shumen prej 24. 000 
(njezet e katermije) leke si shpenzime gjyqesore te parapaguara nga Kamber Bazelli. 

-Te paditurit Zinie Bazelli, Aleksander Bazelli, Dhimiter Bazelli dhe Etleva Matraku (Bazelli) duhet 
te paguajne solidarisht ne favor te paditesit Kamber Bazelli shumen pre) 24. 000 (njezet e karte mije) 
leke si shpenzime gjyqesore te parapaguara nga Kctmber Bazelli. 

-E paditura Viollanda Guri (Bazelli) duhet te paguaje ne favor te paditesit Kamber Bazel Ji shumen 
pre} 8. 000 (tetemije) leke si shpenzime gjyqesore te parapaguara nga Kamber Bazelli 

- I padituri Vasil Bazelli duhet te paguaje ne favor te paditesit Kamber Bazelli shumen prej 8.000 
(tetemije) !eke si shpenzime gjyqesore te parapaguara nga Kamber Bazelli. 

-I padituri Ferdinant Bazelli duhet te paguaje ne favor te paditesit Kamber Bazelli shumen pre} 8. 000 
(tetemije) leke si shpenzime gjyqesore te parapaguara nga Kamber Bazelli. 

3. Urdherohet Kryesekretaria prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Koree qe me marrjen e ketij 
vendimiforme te prere te dergoje nje kopje te tijper regjistrim ne Agjensine Shteterore te Kadastres 
Drejtoria Vendore Karee Karee . 
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-E paditura Stoli Bazelli duhet te paguaje ne favor te paditesit Kamber Bazelli shumen pre} 24. 000 
(njezet e katermije) Zeke si shpenzime gjyqesore te parapaguara nga Kamber Bazelli. 

nga siperfaqja pre} gjithesej 2560 m2 truall, pjesa e siperfaqes se truallit pre} gjithesej 170.66 
(njeqind e shtatedhjete pike gjashtedhjete e gjashte) m2 truall, e shenuar ne planvendosje si pasuria 
nr. 18119417 me kufitare e konfigurim sipas kesaj planvendosje. 

Akti i ekspertimit pergatitur nga ekspertia Xhekiola Beqiri dhe planvendosjet perfundimtare (2 c()pe) 
Jane pjese perberese e ketij vendimi dhe i bashkengjiten cdo kopje te tij. 

2. Shpenz.imet gjyqesore te ketij gjykimi, gjithesej ne masen 120. 000 (njeqind e njezet mije) Zeke, te 
parapaguara nga pala paditese Kamber Bazelli, i ngarkohen paleve ne raport me pjeset ne 
bashkepronesi nibi sendin si me poshte: 

Te paditurit Ka~ber Bazelli i mbeten 24. 000 (njezet e kater mije) !eke qe Jane parapaguar pre) tij; 
: " j ~ ' 

'1[f«1A·iJ1~f.ftCfqjH.rl?iffJ., .. f!if,(f1llf.f/; 11,J.,~9Jrz5,i.ffro/9{~:(:P.ilf~fk'fr y.iperfaq~~,se trfla.llit pre) gjithesej 170.66 
(njeqind e s/itatedlyete pike gjashtedhjete e gj'ashte) m2 truall, e shenuar ne planvendosje si pasuria 
nr, ,J,8/!l9.fM6 Jne/kUfitar.t! ierko.'rifig'l,lr;im,H~ipp_s .kes,.iiJ1planv~ndosje. . ·; · 
1ll/1.':~. J ~ .. kcJler1.1uf1:1) leke s/ .~:Aj'.ili'fl,;;·/;·ue J?/1.:qe.i'i:.>tr ((•' ;·:·;::·1.=1:·11: 11 I e) Te paditurit Vasil Bazelli .. . · . 

nga siperfaqja pre) gjithesej 2560 m2 truall, pjesa e siperfaqes se truallit pre} gjithesej 170. 66 
(njeqind e shtatedhjete pike gjashtedhjete e gjashte) m2 truall, e shenuar ne planvendosje si pasuria 
nr. 18119415 me kufitare e korfigurim sipas kesaj planvendosje . 

.f) Te paditurit Ferdinand Bazelli 

ngaf}'ii[!fr/JflJJftl!f/Pr:~~t/l;~~~hf:.?19.Q,rlf2 truall, .pjesa e sip~rf~qes ", truallit pre} giithesej 512 
(peseqind e aymbedlyete) m2 truall, e shenuar ne planvendosje st pasurta fir. 18119413 me kufitare e 
k,0,nfigi1q;.trn71sipasJsr~sa;,J?JF11'l)l/(n,d,q8.je.,i,.1 1 .... , , ... rr· .,.,:,, , ... ,.·, ,., ··: ... , . , , , tl\;.f .... 1._.f)CTZJ)ti! /JI ~11 K_1•U .. t .... ·1-;1 ....... •_H,1 1.. f .d.lJ.., _.LJ• 111 :.... ,if1! ... '·, • , 

'!!/, '8} 1·1rll p~liifft~kW'.'Flzli'ilP'(.z ,fi~ili!}:tifi~Mfi/e !pf.8Msi m:' 1r.' ':.'· · · · ..... ' · 
rr1• / ,-., I 941 ..- me kufitare e !cor-r/'[..~;'.Ul'i·n1 SIJXi.~1 kes :y 2:;'/i':.·n· :.:', 11;·,: ·.1 , ". 

' ' I ;. , '', 11 ' ~ 
1, 

' 

b), Te paditures Stol] Bazell] ilihe] ne pronesi: .. 
ii'!!,'(' .•.1ocrj'aa7a n1;·e; eiithcse) /,·1rn: 11·1·' ft•ir;·'r i .. ,., .... 1 ,, 1fw·• · · ,, ' .. 1 . . . .. )t; 11,: 1~: ;;: .. ·. ·~!-· • .·.L. ',) -~· ... ~ ~ .... ·= .• : '\.r :~ ,. -~-1 ··,>' o.:-~· ~. ; •. : ..• 
; r1;1 '':'' ua e shtatedhjeie p !Ice fjr.lSll'l'!~d/!Jel.'e C ~~/i:rS<':'/'e, 1:1· tr, 11' ': :· .. ' · · 

mga ·1'Sijle·rfo</Jet·lpt:./ijcrgj:ithifs-ej.li'2,fi6/0.11mfi)att:'ucan/ rP}esa iei:'si1Jerfaqes se truallit prej gjithesej 512 
(peseqind e. dymqed,hje,te) ~ truall, e shenuar. ne planvendosje si pasuria nr. 18119412 me kufitare e 
konfigi;Pi#Fffjjf1~·1kliiiJii~'liv'efldosje. 

ngr 'c} i.i'f''f/~1/,llitfPI(;~ ·~t~fa'.·'jJ'trz"k!lt:r:~4."le~!liicil!)j3&!Je!lti; l;rhiPn'lt~r Bazelli 'dhe Etleva Matraku (Bazelli) 
1 '1-1':1/r:u/,,ttlli.YPffi~JJ'lflklejj'ito·Ne~'f~l'J//Jiz(l!irk' 8.11:rsh'c.' j!J' 1,'·;,.;.': • • t , ' .. . . • · 

;·,1;·. / ,\ I 9415 me kufitare e iCi:nrt:·gm·;·m sipa» iws::rj i':·l.:;·m:;:; i1}:: .i. 

1··r' •i1W1)'{;•q/.o nr·e• crfith.-·~·('1 '.>'i,1'j,') JF; trunl' ,.,;,.,n . ,. , .. · 
"; . j ·: .~ •• 'I ", I ;,1 , .. ,··:1 ,_. - ..... ·;i' .. , ....... +' • • - ~· - ·I .•• ., I I • ( f .. ,I • .. " ( I I ' 

1·1~·1 .• ur.•,·i e d1/lnbeol1/•''/'E' ·iii' truol) .... ,..;:, ... ,·r·.t·w 1u:·· •/,..ri··," ·;n',• . 

~gr:z:1s.;pdtf~~b/pre}~~iifkte!9~n(jS6.h. ,~~ ·i··~;~~ll, .. ,~je;a· e ·s~;erfaqes se truallit pre} gjithesej 512 
(peseqinde. dx11)bedhJ.,€;te) m.2 truall, <Lshem{a!"ne planvendosje si pasuria nr. 18119411 111e kufitare e 
konf(guftrrF!A~'!t¥1te~lifjlt~l./i~1rf/do~Je.'h'r::;:eil'.) ='. ;.ih.;! I I! r' ,I.!' ·:inc· I.• 
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nga siperfaqja pre} gjithesej 2560 m2 truall, pjesa e siperfaqes se truallit pre} gjithesej 170.66 
(njeqind e shtatedhjete pike gjashtedhjete e gjashte) m2 truall, e shenuar ne planvendosje si pasuria 
nr. 18119417 me kufitare e kon.figurim sipas kesaj planvendosje. 

Akti i ekspertimit pergatitur nga ekspertia Xhekiola Beqiri dhe planvendosjet perfundimtare (2 cope) 
jane pjese perberese e ketij vendimi dhe i bashkengjiten cdo kopje te tij. 

2. Shpenzimet gjyqesore te ketij gjykimi, gjithesej ne masen 120. 000 (njeqind e njezet mije) !eke, te 
parapaguara nga pala paditese Kamber Bazelli, i ngarkohen paleve ne raport me pjeset ne 
bashkepronesi "(bi sendin si me poshte: 

Te paditurit Kamber Bazelli i mbeten 24. 000 (njezet e kater mije) !eke qe jane parapaguar pre} tij; 

-E paditura Stoli Bazelli duhet te paguaje ne favor te paditesit Kamber Bazelli shumen pre} 24. 000 
(njezet e katermije) !eke si shpenzime gjyqesore te parapaguara nga Kamber Bazelli. 

'tfJ~,1~_!!!1rr/io/li{1-11?lffJ~J!f tffa~1r/i ~1?9,.rpf 4. f'fff:Cfl~ /cRl/H.a ~ff:, ·~i/!.~rf0:_qq~,.,se_, t,ru~llit . pre} gjit~ese! 170. ~6 
(njeqind e sfztated/yete pike g;ashtedli;ete e gJashte) m2 truall, e shenuar ne planvendosje st pasurta 
n:t. _ 1,8/il&fl{6,melkztfitwJUed~dnjjgurfm,:~ipf1.s /ws_t;jplian.yqnda$}e,. · .. 1; -: .. 

1n/1 ··-, .. r' e katermiie) leke ·~-i \'~1r1e~r-:q';11e p·h.:qt~·1(H'~~ /1> jJ(i ·ru·;r·r1:! ··J,1·· • 1 •• 1; '1 : · '!!) ·1e jaCiitufii' va'sii s(aeUi ~· · .. ·'' .) · - - · · · · · ··· · · 

nga siperfaqja pre} gjithesej 2560 m2 truall, pjesa e siperfaqes se truallit pre} gjithesej 170. 66 
(njeqind e shtatedhjete pike gjashtedhjete e gjashte) m2 truall, e shenuar ne planvendosje si pasuria 
nr. 18119415 me kufitare e konfigurim sipas kesaj planvendosje. 

j) Te paditurit Ferdinand Bazelli 

i1~57·. ?ifrr.{/.CfWJifilflr/#~?/:ffhM;~et?i.?e,,dffF··11/:)~FliH~i1J./!'.l.·<fflfr f·: s.{R%r:/0;<J_t::s, ~~ truallit ·pre} gjithesej 512 
{P,ffrs:eq/l}P,_, lf.1c?lw;n9,~.4 if,'et~1-m1 .. ,.,)'f:u1q//,; ·e1.is.'iz1e11'lf(#(.:.f!~.,P(ari:feJ:z,dosje' si pasuria nr. 18119414 me kufitare e 
ic~nfi'i~i~'/nts[~c;; ~~aJp!Cinve~J~~~.u .. r: · c·c ·· ·'11•1'-"·''·I.! ,,,,(!.Hi'· · • · 

:'. , .. i~:f1-'fi1r~~1~fizxi~k,~i:,::~1iJiz~IJ~~:P.J.~i~~11l,~eff.612'z,'1)1.kt~~ .. pf,q~1~~( .. ,:"}( ·_· .( ··i 
J . .f/ lrr .. r. J . .., ,,_(Frc I -~:tu .1··(.'-,cr paau ... ,lf.. 11..U »me ···'l•,"!'],1. I r ;1~. I rt• .: 

.r'10,1Jli~1·rwonesi mbi sendin «i me pcshre. 

• ,., : 'l' .i1. f ·' 

b/_ te;adit~res. Stoli B~~J.Jj /Uhe.f ne pronesi; . 
!it~(· '·.(,OC;'.J~)~/1;~ p1;:?. (?11/1'.:''>fc); .~:.)~l() .. m: .. tr.~i:lil.-:_.· .. :~1' :;· :r ''. .1·1:·•1·,:·' r. 
: U) Cl/ 1'rtr.l (~ .11·Ntateo(;_lr::-'.11:~· ln ke gjcsh. ~er..l.1~1}'ele 1:1 .~ ;~r ::1.•; 1t't) nr /?'11 ! _.,, '. · ·, ·:-1 . · ·.; 

tngd '~i.}fetfaqj.tt lp.te/'1'g/ithk·s~jlrf;ff6(}n m~·1a.tf'uaPlv pjJjesa.•;'e;r;.:sijJerfaqes se truallit pre} gjithesej 512 
(peseqind e' dym~edlzje_te). m21 truall, e shenuar ne planvendosje si pasuria nr. 18119412 me kufitare e 
konfzg/tf illtff}ff P.i%lsitJ '};t!JliV'i!h~osje . 

.''!~( c/Pf/rpreJditflPV~ fii~iV/'1J~lfz~1~1/~tinl11i/..:Bq~~lti, D.hlihzf~r 'liq. zelli 'dhe Etleva Matraku (Bazelli) 
'''')r''1;·rr1c1; "'Ji';btr.:,•f:o,r}b'"tJ2J1._·,_nik?'' Ol(11·!u. <:.'J,lvJj~f·te '" 'r1··'1•: ,,1.,. · 1--•·i-· r1•··1•1rr1·,· ,. · ... ·r r , . · .; ·' '~ . u· rt~l iie UJn!<:~prone'Sl t'e~urtl1Ctre .~,, ·. -~,1 t, ' ' • '·" • '· • 

rw. i ':I. 194/5 me kf!/i'lare e kcir-rti:g1ti·i"11 sipa: 1:1! ·;o,iph11v{m.J~;.1 f• · 

ngaflipfiff1'l/Lfftl?flfil~~5~lfft~Jii lJ/f P11'!12 truall, pjesa e siperfaqes se truallit pre} gjithesej 512 
(peseqind e dymbedhjete) m'2 truall, e shenuar ne planvendosje si pasuria nr. 18119413 me kufitare e 
ko,.nfivu;;Jm.1sip.as, 1r':8a/;J?larlv .. endo.sJ,e .• 1 .. 2 11•1 

:i··;· ,.,·;, .·. , .... , ,.,:,, ., ,., . . , r , • • 11l:..,,{ ~rr t·fJf.-llJtd ;.rli;{) ~-~,.lU( .... ~e:..;,I .1. •• 11 .. 1,. t , • .1. 1 .... ··~·r.;...i,1 t .• i11_11 • 1 ..• 1, • 

··ni·='tJjnf;t p}lfiiffdM1Fiutilf!a :'f)h~hrtlt-i1zl-i'ifrl~1}~6~Mh n/ ,f,''i1ur'/ •· '':·1 .'., • 
nr. !N/19·4/'7 m .. e kr!:/llare e k·;c;r{f;:g.r.u~irn sipas l~~!'i1::~1-r1( ~·r:r1: ... 1.:.'nr)~;.1;/ci_ 

Iii s r {.1(.1{,!r'r'Ufi:':i' /'11.//i(J"CI •V(!Sl:'U I l/.l'!(!J fi·1:·;:1'n::•/'!f'li 
~ / .1.... • I; ' . I : • ·: • '. ·, • - • • ' ! .1 • I' :t' I ; I. I ' • 
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nga siperfaqja pre} gjithesej 2560 m2 truall, pjesa e siperfaqes se truallit pre) gjithesej 170.66 
(njeqind e shtatedhjete pike gjashtedhjete e gjashte) tn2 truall, e shenuar ne planvendosje si pasuria 
nr. 18119417 me kufitare e konfigurim sipas kesaj planvendosje. 

Akti i ekspertimit pergatitur nga ekspertia Xhekiola Beqiri dhe planvendosjet perfundimtare (2 cope) 
Jane pjese perberese e ketij vendimi dhe i bashkengjiten cdo kopje te tij. 

2. Shpenzimet gjyqesore te ketij gjykimi, gjithesej ne masen 120.000 (njeqind e njezet mije) leke, te 
parapagu.ara nga pala paditese Kamber Bazelli, i ngarkohen pa/eve ne raport me pjeset ne 
bashkepronesi mbi sendin si me poshte: 

Te paditurit Kamber Bazelli i mbeten 24. 000 (njezet e kater mije) leke qe Jane parapaguar pre} ti); 

-E paditura Stoli Bazelli duhet te paguaje ne favor te paditesit Kamber Bazelli shumen pre) 24. 000 
(njezet e katermije) !eke si shpenzime gjyqesore te parapaguara nga Kamber Bazelli. 

,, 1! .. t I" l~''(.>'(Pl''r"'1'f·J·l, J lek« .. 4',·,··· 1·,., .. ,,.,·,11··,1' .. ·•7(' 1·:·""'.f1°''r/1'11'1'?F'1l' 11··· ·•). '1t"'l'1··.,(l '{·1. ,-•1 ;,, ' .,. e) 'te paditJrfi"va'sli Bazdlli .. - ._,._ ... · ·· ··· · ~ · · .1 ·" .... • •• · • • 

nga siperfaqja pre) gjithesej 2560 m2 truall, pjesa e siperfaqes se truallit pre) gjithesej 170.66 
(njeqind e shtatedhjete pike gjashtedhjete e gjashte) m2 truall, e shenuar ne planvendosje si pasuria 
nr. I 8119415 me kufitare e konfigurim sipas kesaj planvendosje. 

j) Te paditurit Ferdinand Bazelli 

.:'. ,·,/:IWlJZl/'1:1<?.f 9.jVqf2.YJ/'r: /e keti' crivkin1i. ~!"'.iti:1e.:;e/ !I: ;'110'i'<!N .: 
n: 11 <~/,, 1[t~cB-fl1tlt/(l8pr:i?Jl~t{fllftlJ,~r~r,Lfj/fi:~JfoiJ.iM{~~f,;n~;PW'lio/~{, 
•111· r : 1,,',,·;Jtonesi mbt sendin si 111.c~po .. d1l'e: 

'11J.~,1~/Hrt/.ictqj{1,!l/if!J.,:qjf.fh~1f/i 1J;Ji~9t-rrz5:l ff,lj,.9l~;r,iJ?JlfS9.~~,;·f Pr.rfaq~~ s !fe truallit pre) gjit~ese! 170. ~6 
(njeqind e shtatedhjete pzke gjashtedhjete e gjashte) m'1 truall, e shenuar ne planvendosje st pasurta 
nr.: . .J.8/i1lM{6 /fn,e i kiJfi_t.@r.<f fer.ko'nft.g1;11;_im.,;-~ipps .ke~,iij1.p.lm:iw;ndosj e. : ·_· · .... 

'1¥f~ :s-~r,.[.£tfflifod1:jfJl::- •. ?j~f.!Jfrl-ep,1:dr~9P..,JP:f.titf::'1;'l!lk·•o (P/f;~f6lf.i f!J?.~rf~(J,~~ s~. trua'.lit pre) gj ithesej 512 
.(f;~f~H/P.11eplf>f:fl1Atf:.flh1/l:f.J./?+1ef!/l:llf/!? ,~1:r~~f,!1lff1'!/j('(~lJ4alP'<f.l!//,ope, ,~1 pasurta nr. 181194/ 4 me kufitare e 
konfigurim sipas kesaj planvendosje. ·· · 

nga,/s;pfrf/:fl/cffrflflPPWtff~lfJfcrlJl!~P1lfl2 truall, pjesa e siperfaqes se truallit pre) gjithesej 512 
(peseqind e dymbedhjete) m truall, e shenuar ne planvendosje si pasuria nr. 18119413 me kufitare e 
~O,'lfi&W:iP/M-lI?Pf)Jif,81/.;'Bffll!:rfn.t!Pr:r~e;,n2 tr1H1U. pje:a r.' Ji('·, ·· 
iv .. ;,.f·l·nl.4'.P •;·h[p'r~d{·ie.,t;.-a uike 'ti'h:.!Sl?f.J''f.fl'·•i.e'f' P .f:!.,:·nli···,~: r-,012 ..',•·1,,.1r .;•"··'· ., ., C:y 1epautture>sr1utura•ras11u-· tre~·ineptorteSz · · · ·" · 
r,1:· •• : \ / 9·f/"7 !ti'{~ .k-i~//i'ore e lroi'•!.i?!~Ut'in·r sipa, kt·~~\'():i 1~//1; l"f1,·:·"1l·.1'·1(1s; 

1.1_:~11 ·.i,nc?.foqjo pr~/ g,i/the.~~/. ,;;;:5.60 ;,11;: truali, !!.' :.:-.;• ;' .. ·/ :· 
!i ·1 ·' :1ln.~I e ,r;~y.1nl1e.dhietc) 1'1'12, fr1;1ql,~. c .. ,·he1ri:U::.l· n,·: pi 1·~11'·:· t, 1"·: , •. 

hgtn:'ii!j!J'tlifarqfur.p.~ejc~i~ftei9ejn!l6q1@. m2 truall, pjesa e siperfaqes se truallit pre) gjithesej 512 
(peseqind e rf)j'f!l.bedhJ,e.te) mf:h-'.1),all, ~.shenZ!w neplanvendosje si pasuria nr. 18119411 me kufitare e 
konfi'guffn{'f~pm'''tte'~!ilfi'lhVtt~h'dd~J&:'}:'r;·2:f:'iir,1 " n:n:·r i <'' ;'l'"'·"·I·' · . 

b), T~ paditures Stoli Ba~e.~li ! lihe( ne pronesi: 
'·'.''.ri .-1r.•e17nq1a)~rn m1rhe.rw;: ,;./NJ nr·- (l'UO!l, I :'!/C'.(f r t':('i ,-' 

1 !'.·/1 'r/•'U'-·/ e shft:1ie(//i:iefr:: J~=ike r;/a•;'fz, 1:1l/,!;i/e1!e .~· .~~}Oi~·hli:;.; ,'·:r /;·Jn ii · 

<nga 'si{lldjii.q}a fptlij.'agj1.thl!seJ6~fj6(}.1mj·1at'rlual4i ,'lPJt1S'Cl'-'e.'"'Siperfaqes se truallit prej gjithesej 512 
(peseqind e dymQed,p)e.tel m~ truall, e shenuar ne planvendosje si pasuria nr. 18119412 me kufitare e 
ko1ifigitfz!INlf/d§l kl.!itj~!tll!V~Hdosje. 

·' 1i:'.1c/Pfefjflifhtf1PV~ tii!ii~'.2J!fi:a"ki/i,t~Te~:sl:inl11!~:Bli'it#f~ i)liiml(fir Baz'elli dhe Etleva Matraku (Bazelli) 
l•JJ•'•f.'fl((t>z'~bh;·tedL.•1e1t::·u1uw zra\·11.ipt(,t:•Jeie P ,-'1ri'i'hfe, m: :;·~•f,-;/ · · ·,. r : • , • ' ty: ~teet ne uqsn/{;epro,,eil r z te panaure ;:, -· ·. "; · · : : · · " ' 
'.'!' / -, n./.1i.i me ku/ltare e kOi1/,'gU1'U'i'J stpa., .iWSE.:i:t pfi'i'l1':'!';;f1•)S)·', 
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-E paditura Stolt Bazelli duhet te paguaje ne favor te paditesit Kamber Bazelli shumen pre) 24. 000 
(njezet e katermije) !eke si shpenzime gjyqesore te parapaguara nga Kamber Bazelli. 

Te palhturit Kamber Bazelli i mbeten 24. 000 (njezet e ka.ter mije) !eke qe Jane parapaguar pre) ti); 
:' . 

nga siperfaqja pre) gjithesej 2560 m2 truall, pjesa e siperfaqes se truallit pre) gjithesej 170.66 
(njeqind e shtatedhjete pike gjashtedhjete e gjashte) m2 truall, e shenuar ne planvendosje si pasuria 
nr. 18119417 me kufitare e konjigurim sipas kesaj planvendosje. 

Akti i ekspertimit pergatitur nga ekspertia Xhekiola Beqiri dhe planvendosjet perfundimtare (2 cope) 
Jane pjese perberese e ketij vendimi dhe i bashkengjiten cdo kopje te ti). 

2. Shpenzimet gjyqesore te ketij gjykimi, gjithesej ne masen 120. 000 (njeqind e njezet mije) leke, te 
parapaguara nga pala paditese Kamber Bazelli, i ngarkohen pa/eve ne raport me pjeset ne 
bashkepronesi mbi sendin si me poshte: 

17;;a.1,8i/Rn.ifi°tqj{11!!/[fii-lfiH~~~rJ.' l,NJ,g,. ;l(l~ ,,l. fJ?!fJ~{i1,.1_JJ.f/~{9.~e."~{Perf<:zqes, se /rl,lpllit . pre) gj ithesej 170. 66 
(njeqind e sfztatedhjete pike gjashtedhjete e gjashte) m2 truall, e shenuar ne planvendosje si pasuria 
n,r.. iJ 8/.h2r4J.6 •. m.e[k1Jjit{{l.f.'.'e.ie.:k(irifj.gurjm,sff.ipp.s .~s/';)1plm:w~ndbsje., :. , 
11 1 /) (' •• ( e katermiie I i'ek . .e ~i'i .~}j1.>"11:·;~·1·:'i;i1'1j!;-' v·;;l)(r(? ~'i L!·'J:. /1',! ;i;q.- I I ........ : ·' l - ' · e) ·re p·adit'urilVasii Bazdtli ·- ·' -" .' .. ·'· ·· ··· · ,, .. · 1 • .' • • • 

11ga siperfaqja pre) gjithesej 2560 m2 truall, pjesa e siperfaqes se truallit pre) gjithesej 170.66 
(njeqind e shtatedhjete pike gjashtedhjete e gjashie) m2 truall, e shenuar ne planvendosje si pasuria 
nr. 18119415 me kufitare e konfigurim sipas kesaj planvendosje. 

f) Te paditurit Ferdinand Bazelli 

.: .·.·/.11t nzimct 1~·/}"1/1:-.~:P,.tr f'1'! .li'·e,1;1 .k~/!,:k;1111, r:.ir'i~ll~:5'=:·r 1i,:1 ,·11::r,···r· · ·· · 1 -! 

• : i 1 r ,e! · l}J.J?i!lf'1.~ff~!.f1~<c/l~!fi/I1r/:JJtr~i;{§p~p}WA,l,if!~f ;.ne,p~ir,ze~i ,. 
1.;-.,/1• -tironesi li'tbf sendin Si .1?le posh:«: 

nga;:s1prrJ;alMfft!llio/,r:~At;~~~'flr·1 l~991!'!22 truall, pjesa e siperfaqes se truallit pre} gjithesej 512 
(peseqind e dymbedhjete) m2 truall, e shenuar ne planvendosje si pasuria nr. 18119413 me kufitare e 
!;:r;,nfig~1,rfrn7>~.1ig.ps1,kr;sq;1·-R{g.r.rwrn.d,Q$},et·n' :••11, 11 . ;,_., ., ... 'i". .. .' .. , -1 •• r _ 1,,, • .f}l'f!f1 . .Jt"'. /· J.:} .~_),,ii- .. ·•.'~:) .. ,. ···'··· • 1 •• r,, .. ,,, ,_, J-t .. ···''·' .. ,. . , 
''1·1,·'llii··1r·J,,,.• ,,.,li&·-:r-or;J,_!;?_.''p''°•.1 Z'i11P u.··. 7Stlrfpr./f£;f;'1f··• ·c, ,·,1 i1·1 ;;_,~i<·'1° 't ,.;- 1 ·, · ! . ' ' 'u;,1 1. e· fJ.(lulfttreS,."" tutura 'f'i:jsnuf ifli! n~,prO~td. , . ' .. 
•11·. ! ·,·I 1141 ;. me h!!1I(ar·,;,· e lr<:n-r/;·,s;11rm: s.!(h1S lf•£s::y .1/17fi'l 1d'";·· •·; · 

; .I .... ' ·ii - 

b), Te paditures Stoli Bazelli i,.lihe{ ne pronesi: . 
11v·1• ·.u"'rf(lf/l'l Dl"f''f •7Jlfhc"'W·'· /·in[:' 1·1·1·' rr-·1,.,711 -111•,-1 ··· ,,,, .. ,., · · ,, ' • . .' • v. '•j ,· :P_._, ,f • I•: . r?,' ' ~ :'j "":,l ·~·.., .if .'.: .' ... ' •: i ,. I' •.. ..,.,. ~ j I ·•:I • '·:, ,• . r- • '! : • • ' 

1:.t;r·p .ide shiatedhien: tnre ;~;.:~'.~1,··Jfr=',uf,!i1elG ::· j.il1~:1srfe, 7•• t· ::t'· - . - ,} ·- .~. ' .. ·"' .· 
mgd -Sij}erjfiqja lpffifugj:ithk-sej/!gff60n m1Httr.}wtN 1Jj:Jfesai ·ei:sip'eifaqes se truallit pre) gjithesej 512 
(peseq{~.d.; '.1J{~}<:i~J.~~ej1 .';!} i1f-uall, e shenuar ne planvendosje si pasuria nr. 18119412 me kufitare e 
kon figuril:Ji .tsipas 1 kd'!:tj pldlrihm'dosj e. · 

i!'i.~('c/.r1ref<j/BffitflfC~ 0ilz·iw.·~az~t1ir:1A1ekslind~;~:Baililti; f)hfffizi~r Bazelli 'dhe: Etleva Matraku (Bazelli) 
'1·;•·11''1(1 t':1.i,ht1,·rtr?A1J:ru'!.e1J{ti~·p ;)1,•7,,·,'J1'edftwrt:?. ,,, flJ(i<;J"h', r;·•·' rn t <' ,. •. •· .,. • • • ·; · · : · '· IU' {l}e · ni:. uqsn11.eyrpne"$_Z re pan'aare ." ..... · ; · · · .· · ' · 
ttr. / • /,94!) ,JJU~ kufiicu« e ln.Jtf/i·.g1.n··itn ,\~pas ;ce.~~(!/ :ur;?n 1:·!::.i· 1.1~ 

( /I I~ .~I .fli-'](1 ttu {''(:: 1:· J~ l 1 tr J ,·') :(1 I· 1( fSh(i' / .'/ :'·~rJ / ntr i'~' f'( Jr ;• ":: 
;' • : , I ' I . • ~, ' : 
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